令和３年度 第７回熊本市体罰等審議会 議事概要

１ 日 時 令和３年（２０２１年）１１月１７日（水曜日）９時から１１時

２ 場 所 熊本市教育センター ４階 大研修室

３ 出席者

  白石陽一 委員（会長） 岡野高明 委員（副会長） 森德和 委員 村田槙 委員 平木美和 委員

４ 次第

（１） 開会

（２） 議事

（３） その他

（４） 閉会

５ 議事内容

    体罰・暴言等の防止に向けて（研修資料）検討

     事例や場面の内容の検討

     構成の検討 等

    フローチャートの協議

    来年度の研修資料について